[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2022 г. № 897
307 910, Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления Администрации Беловского района Курской области

В соответствии со ст.78, ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, в связи с выявленной технической ошибкой, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 01.04.2019г. № 312 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018г. №849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:
1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»;

1.2.В пункте 1 постановления слова:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области» заменить словами:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014 г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы».

2.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2019г. № 862 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018г. №849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:

2.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»;

2.2.В пункте 1 постановления слова:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области» заменить словами:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014 г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы».

3.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г. № 295 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018г. №849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:

3.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»;

3.2.В пункте 1 постановления слова:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области» заменить словами:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014 г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы».

4.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 09.04.2021г. № 312 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018г. №849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:

4.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»;

4.2.В пункте 1 постановления слова: «Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области (в редакции постановления Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2019 №862)» заменить словами:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014 г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы».

5.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 14.09.2021г. № 670 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018г. №849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:

5.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»;

5.2.В пункте 1 постановления слова:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области (в редакции постановления Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2019 №862)» заменить словами:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014 г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы».

6.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 18.03.2022г. № 283 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018г. №849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области»:

6.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»;

6.2.В пункте 1 постановления слова:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 849 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области (в редакции от 14.09.2021 №670)» заменить словами:
«Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 28.10.2014 г. № 697 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Беловского района, начальника управления (архитектора района) Ю.А. Илькухина.
8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.

Глава Беловского района

Курской области                                                                            В.Н. Волобуев
_1607414307.unknown